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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:20 Frederiksberggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 
detektoren. 
 

10:05 Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
 

10:48 Frederiksberg Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

11:10 Frederikskaj  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

11:46 Islevhusvej Trafikulykke Assistance til Politi og akutberedskabet med oprydning efter trafikulykke.  
 

12:09 Langelands Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 
detektoren. 
 

13:48 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
 

13:59 Hillerødgade Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 
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14:26 Hedemarksvej Brandalarm Ild i skralderum i kælderskakt. Efterslukning og eftersyn foretaget i bygningen. Skadestedet 
overdraget til skadeservicefirma og Politi. 
 

14:56 Irisvej Skorstensbrand Ildløs i skorsten. Skorsten renset fra stigetop. Stue og loft efterset med termisk kamera. 
Overdraget til ejer som kontakter skorstensfejer for endelig afslutning. 
 

15:06 Hillerødgade  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 
 

15:39 Nygårds Plads Brandalarm Ild i askebæger, slukket af personale før ankomst. 
 

17:06 Nyhavn  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

18:49 Under Elmene  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

19:24 Mutzuvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

20:04 Hejrevej Bygningsbrand Ild i komfur i lejlighed, slukket ved ankomst. Udluftning foretaget. Skadestedet overdraget 
til Skadeservicefirma og Politi. 
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20:07 Ole Suhrs Gade Eftersyn Eftersyn på grund af røglugt. Fundet en lejlighed med optændt brændeovn/pejs som er be-
boers udsagn ikke bliver brugt ofte. Der blev foretaget et eftersyn med drone. Intet andet 
fundet. 
 

05:28 Refshalevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

07:27 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

07:53 Gyldenrisvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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